
SPACO ApS

CVR-nr.: 28887043

Sundby Parkvej 14 4 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2025

Søren Spangbo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPACO ApS
Sundby Parkvej 14 4 tv
2300 København S

CVR-nr.: 28887043
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2024 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		994.303	849.883
Personaleomkostninger		-51.008	-50.771
Resultat af ordinær primær drift		943.295	799.112
Andre finansielle indtægter		867.686	489.343
Øvrige finansielle omkostninger		-37.420	-34.029
Ordinært resultat før skat		1.773.561	1.254.426
Skat af årets resultat		-390.896	-275.968
Årets resultat		1.382.665	978.458
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	61.000
Overført resultat		1.382.665	917.458
I alt		1.382.665	978.458

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		9.104	0
Andre tilgodehavender		4.290	6.473
Tilgodehavender i alt		13.394	6.473
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.374.162	3.486.801
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.374.162	3.486.801
Likvide beholdninger		626.205	1.243.748
Omsætningsaktiver i alt		6.013.761	4.737.022
AKTIVER I ALT		6.013.761	4.737.022

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.867.973	3.485.308
Forslag til udbytte		0	61.000
Egenkapital i alt		4.992.973	3.671.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Skyldig selskabsskat		0	17.968
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.014.538	1.041.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.020.788	1.065.714
Gældsforpligtelser i alt		1.020.788	1.065.714
PASSIVER I ALT		6.013.761	4.737.022

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret